附件4：
一级标准物质制造计量器具生产许可证复查换证目录
	序号
	制造计量器具
许可证号
	编  号
	标 准 物 质 名 称
	研制单位

	1

2

	国制标物 10000861
	GBW 08404

GBW 08405
	RoHS检测用聚丙烯中镉、铬、汞、铅成分分析标准物质
RoHS检测用聚丙烯中镉、铬、汞、铅成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	3
	国制标物 10000862
	GBW 08521
	紫菜中砷、铅、镉成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	4
5
	国制标物 10000863
	GBW 08675
GBW 08709
	甲基汞溶液标准物质
十溴二苯醚溶液标准物质
	中国计量科学
研究院

	6
	国制标物 10000864
	GBW 09152
	冷冻人血清中无机成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	7
	国制标物 10000868
	GBW 10029
	鱼肉中总汞与甲基汞成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	8
	国制标物10000291
	GBW 08509a
	脱脂奶粉成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	9
10
11
12
13
14
15
16
	国制标物10000306
	GBW 06401
GBW 06402
GBW 06403a
GBW 06404
GBW 06405
GBW 06406
GBW 06407
GBW 06408
	α-BHC农药纯度分析标准物质
β-BHC农药纯度分析标准物质
γ-BHC农药纯度分析标准物质
δ-BHC农药纯度分析标准物质
P·P′-DDT农药纯度分析标准物质
O·P-DDT农药纯度分析标准物质
P·P′-DDE农药纯度分析标准物质
P·P′-DDD农药纯度分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	17
18
19
	国制标物10000452
	GBW 08510
GBW 08511
GBW 08512
	大米中镉成分分析标准物质
大米中镉成分分析标准物质
大米中镉成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	20
21
	国制标物10000134
	GBW 06201
GBW 08609
	乙酰苯胺元素分析标准物质
水中汞成分分析标准物质
	上海市计量测试技术研究院

	22
23
24
	国制标物10000135
	GBW 06101c
GBW 06102a
GBW 06103b
	碳酸钠纯度标准物质
乙二胺四乙酸二钠纯度标准物质
氯化钠纯度标准物质
	中国计量科学
研究院

	25
26
27
	国制标物10000143
	GBW 08601
GBW 08602
GBW 08603
	水中铅成分分析标准物质
水中镉成分分析标准物质
水中汞成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	28
29
30
	国制标物10000144
	GBW 08604
GBW 08605
GBW 08606
	水中氟成分分析标准物质
水中砷成分分析标准物质
水中C1－、NO3－、SO42－成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	31
	国制标物10000145
	GBW 08607
	水中镉、铬、铜、镍、铅、锌
（μg/g级）成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	32
	国制标物10000146
	GBW 08608
	水中镉、铬、铜、镍、铅、锌
（μg/kg级）成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	33
	国制标物10000149
	GBW 13501
	水渗透管（标准发生源）
	中国计量科学
研究院

	34
35
36
	国制标物10000150
	GBW 13301
GBW 13302
GBW 13303
	乳白玻璃
陶瓷标准色板
标准视觉漫透射密度片
	中国计量科学
研究院

	37
38
39
40
41
	国制标物10000323
	GBW 08610
GBW 08611
GBW 08612
GBW 08613
GBW 08614
	水中银成分分析标准物质
水中砷成分分析标准物质
水中镉成分分析标准物质
水中钴成分分析标准物质
水中铬成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	42
43
44
45
46
47
	国制标物10000324
	GBW 08615
GBW 08616
GBW 08617
GBW 08618
GBW 08619
GBW 08620
	水中铜成分分析标准物质
水中铁成分分析标准物质
水中汞成分分析标准物质
水中镍成分分析标准物质
水中铅成分分析标准物质
水中锌成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	48
49
50
	国制标物10000102
	GBW 01205b
GBW 01209a
GBW 01210a
	普碳钢成分分析标准物质
碳素结构钢成分分析标准物质
碳素结构钢成分分析标准物质
	钢铁研究总院

	51
52
53
	国制标物10000105
	GBW 01318a
GBW 01319a
GBW 01356a
	合金工具钢成分分析物质
合金工具钢成分分析物质
合金结构钢成分分析标准物质
	钢铁研究总院

	54
	国制标物10000106
	GBW 01401a
	钝铁成分分析标准物质
	钢铁研究总院

	55
56
57
	国制标物10000325
	GBW 08621
GBW 08622
GBW 08623
	碘酸钾溶液标准物质
盐酸溶液标准物质
磷酸盐溶液标准物质
	国家海洋局第二海洋研究所

	58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
	国制标物10000479
	GBW 01659
GBW 01660
GBW 01661
GBW 01662
GBW 01663
GBW 01664
GBW 01665
GBW 01666
GBW 01667
GBW 01668
GBW 01669
GBW 01670
GBW 01671
GBW 01672
GBW 01673
	不锈钢光谱分析标准物质
不锈钢光谱分析标准物质
不锈钢光谱分析标准物质
不锈钢光谱分析标准物质
不锈钢光谱分析标准物质
不锈钢光谱分析标准物质
不锈钢光谱分析标准物质
合金结构钢光谱分析标准物质
合金结构钢光谱分析标准物质
合金结构钢光谱分析标准物质
合金结构钢光谱分析标准物质
合金结构钢光谱分析标准物质
合金结构钢光谱分析标准物质
合金结构钢光谱分析标准物质
合金结构钢光谱分析标准物质
	钢铁研究总院

	73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
	国制标物10000487
	GBW 08631
GBW 08632
GBW 08633
GBW 08634
GBW 08635
GBW 08636
GBW 08637
GBW 08638
GBW 08639
GBW 08640
GBW 08641
GBW 08642
GBW 08643
GBW 08644
GBW 08645
GBW 08646
GBW 08647
GBW 08648
GBW 08649
	铵－氮溶液成分分析标准物质
铵－氮溶液成分分析标准物质
铵－氮溶液成分分析标准物质
硝酸盐－氮溶液成分分析标准物质
硝酸盐－氮溶液成分分析标准物质
硝酸盐－氮溶液成分分析标准物质
硝酸盐－氮溶液成分分析标准物质
亚硝酸盐－氮溶液成分分析标准物质
亚硝酸盐－氮溶液成分分析标准物质
亚硝酸盐－氮溶液成分分析标准物质
亚硝酸盐－氮溶液成分分析标准物质
硅酸盐－硅溶液成分分析标准物质
硅酸盐－硅溶液成分分析标准物质
硅酸盐－硅溶液成分分析标准物质
硅酸盐－硅溶液成分分析标准物质
硅酸盐－硅溶液成分分析标准物质
硅酸盐－硅溶液成分分析标准物质
硅酸盐－硅溶液成分分析标准物质
硅酸盐－硅溶液成分分析标准物质
	国家海洋局第二海洋研究所

	92
93
94
95
96
	国制标物
10000286
	GBW 01619
GBW 01620
GBW 01621
GBW 01622
GBW 01623
	铁镍基高温合金痕量元素成分分析标准物质
铁镍基高温合金痕量元素成分分析标准物质
铁镍基高温合金痕量元素成分分析标准物质
铁镍基高温合金痕量元素成分分析标准物质
铁镍基高温合金痕量元素成分分析标准物质
	钢铁研究总院

	97
98
99
100
101
102
	国制标物
10000416
	GBW 01120
GBW 01121
GBW 01122
GBW 01431
GBW 01624
GBW 01625
	高铬铸铁成分分析标准物质
高铬铸铁成分分析标准物质
高铬铸铁成分分析标准物质
硅钙合金成分分析标准物质
耐热合金成分分析标准物质
高合金钢成分分析标准物质
	钢铁研究总院

	103
104
105
106
107
108
109
	国制标物10000564
	GBW 01138
GBW 01139
GBW 01140
GBW 01141
GBW 01142
GBW 01143
GBW 01144
	含氮铸铁光谱分析标准物质
含氮铸铁光谱分析标准物质
含氮铸铁光谱分析标准物质
含氮铸铁光谱分析标准物质
含氮铸铁光谱分析标准物质
含氮铸铁光谱分析标准物质
含氮铸铁光谱分析标准物质
	钢铁研究总院、中国船舶重工集团公司第十二研究所

	110
111
112
113
114
	国制标物10000565
	GBW 01636
GBW 01637
GBW 01638
GBW 01639
GBW 01640
	镍基高温合金成分分析标准物质
镍基高温合金成分分析标准物质
镍基高温合金成分分析标准物质
镍基高温合金成分分析标准物质镍基高温合金成分分析标准物质
	钢铁研究总院

	115
	国制标物 10000865
	GBW 09153
	氰化高铁血红蛋白标准物质
	卫生部临床
检验中心





二级标准物质制造计量器具生产许可证复查换证目录
	序号
	制造计量器具
许可证号
	编  号
	标 准 物 质 名 称
	研制单位

	1
2
3
4
5
6
	国制标物 10000876
	GBW(E) 060939
GBW(E) 060940
GBW(E) 060941
GBW(E) 060942
GBW(E) 060943
GBW(E) 060944
	甲草胺农药纯度标准物质
二苯胺农药纯度标准物质
三氟羧草醚农药纯度标准物质
四螨嗪农药纯度标准物质
甲基毒死蜱农药纯度标准物质
呋喃西林兽药纯度标准物质
	中国计量科学
研究院

	7
8
9
10
11
12
13
14
	国制标物 10000879
	GBW(E) 081133
GBW(E) 081134
GBW(E) 081135
GBW(E) 081136
GBW(E) 081137
GBW(E) 081138
GBW(E) 081139
GBW(E) 081140

	苯吸收管
甲苯吸收管
乙苯吸收管
邻二甲苯吸收管
间二甲苯吸收管
对二甲苯吸收管
苯乙烯吸收管
苯、甲苯、乙苯、邻二甲苯、间二甲苯、对二甲苯、苯乙烯多组分吸收管
	中国计量科学
研究院

	15
16
17
18
19
20
21
22
	国制标物 10000880
	GBW(E) 081141
GBW(E) 081142
GBW(E) 081143
GBW(E) 081144
GBW(E) 081145
GBW(E) 081146
GBW(E) 081147
GBW(E) 081148
	甲醇中毒死蜱溶液标准物质
甲醇中久效磷溶液标准物质
甲醇中乙酰甲胺磷溶液标准物质
甲醇中克线磷溶液标准物质
甲醇中磺胺二甲嘧淀溶液标准物质
甲醇中磺胺嘧啶溶液标准物质
甲醇中磺胺甲基嘧啶溶液标准物质
甲醇中磺胺吡啶溶液标准物质
	中国计量科学
研究院

	23
24
25
26

27
28
	国制标物 10000884
	GBW(E) 100074
GBW(E) 100075
GBW(E) 100076
GBW(E) 100077

GBW(E) 100078
GBW(E) 100079
	食品添加剂对羟基苯甲酸甲脂纯度标准物质
食品添加剂对羟基苯甲酸丙脂纯度标准物质
食品添加剂对羟基苯甲酸异丙脂纯度标准物质
食品添加剂对羟基苯甲酸丙酯甜蜜素纯度标准物质
食品添加剂丙酸钙纯度标准物质
食品添加剂丙酸钠纯度标准物质
	中国计量科学
研究院

	29
30
31
32
33
34
35
36
37
	国制标物
10000886
	GBW（E）100085
GBW（E）100086
GBW（E）100087
GBW（E）100088
GBW（E）100089
GBW（E）100090
GBW（E）100091
GBW（E）100092
GBW（E）100093
	甲醇中美雄酮溶液标准物质
甲醇中甲基睾酮溶液标准物质
甲醇中丙酸睾酮溶液标准物质
甲醇中诺龙溶液标准物质
甲醇中丙酸诺龙溶液标准物质
甲醇中勃地龙溶液标准物质
甲醇中群勃龙醋酸酯溶液标准物质
甲醇中睾酮溶液标准物质
甲醇中脱氢异雄酮溶液标准物质
	中国计量科学
研究院

	38
39
40
41
42
43
44
45
46
	国制标物10000886
	GBW（E）100094
GBW（E）100095
GBW（E）100096
GBW（E）100097
GBW（E）100098
GBW（E）100099
GBW（E）100100
GBW（E）100101
GBW（E）100102
	甲醇中黄体酮溶液标准物质
甲醇中克伦特罗溶液标准物质
甲醇中菲诺特罗溶液标准物质
甲醇中妥布特罗溶液标准物质
甲醇中喷布特罗溶液标准物质
甲醇中沙米特罗溶液标准物质
甲醇中西马特罗溶液标准物质
甲醇中沙丁胺醇溶液标准物质
甲醇中莱克多巴胺溶液标准物质
	中国计量科学
研究院

	47
48
49
50
51
52
53
54
55
	国制标物10000886
	GBW（E）100103
GBW（E）100104
GBW（E）100105
GBW（E）100106
GBW（E）100107
GBW（E）100108
GBW（E）100109
GBW（E）100110
GBW（E）100111
	甲醇中多巴胺(盐酸多巴胺)溶液标准物质
甲醇中甲氧酩胺溶液标准物质
甲醇中特布它林溶液标准物质
甲醇中氯丙那林溶液标准物质
甲醇中心得安(普萘洛尔)溶液标准物质
甲醇中泼尼松溶液标准物质
甲醇中泼尼松龙溶液标准物质
甲醇中地塞米松溶液标准物质
甲醇中倍他米松溶液标准物质
	中国计量科学
研究院

	56
57
58
59
60
61
62
63
	国制标物10000886
	GBW（E）100112
GBW（E）100113
GBW（E）100114
GBW（E）100115
GBW（E）100116
GBW（E）100117
GBW（E）100118
GBW（E）100119
	甲醇中氟氢可的松溶液标准物质
甲醇中甲基泼尼松龙溶液标准物质
甲醇中倍氯米松溶液标准物质
甲醇中可的松溶液标准物质
甲醇中氢化可的松溶液标准物质
甲醇中玉米赤霉醇溶液标准物质
肾上腺素纯度标准物质
黄体酮纯度标准物质
	中国计量科学
研究院

	64
65
66
67
68
	国制标物
10000273
	GBW（E）060018c
GBW（E）060019f
GBW（E）060020a
GBW（E）060021e
GBW（E）060022b
	重铬酸钾纯度标准物质
邻苯二甲酸氢钾纯度标准物质
氯化钾纯度标准物质
草酸钠纯度标准物质
三氧化二砷纯度标准物质
	中国计量科学
研究院

	69
70
	国制标物
10000274
	GBW（E）080115
GBW（E）130066
	水中氰成分分析标准物质
紫外分光光度计用标准物质
	中国计量科学
研究院

	71
72
73
	国制标物
10000278
	GBW（E）060023e
GBW（E）060024d
GBW（E）060025b
	碳酸钠纯度标准物质
氯化钠纯度标准物质
乙二胺四乙酸二钠纯度标准物质
	中国计量科学
研究院

	74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
	国制标物
10000281
	GBW（E）080116
GBW（E）080117
GBW（E）080118
GBW（E）080119
GBW（E）080120
GBW（E）080122
GBW（E）080123
GBW（E）080124
GBW（E）080125
GBW（E）080126
GBW（E）080127
GBW（E）080128
GBW（E）080129
GBW（E）080130
GBW（E）080157
	水中银成分分析标准物质
水中砷成分分析标准物质
水中钙成分分析标准物质
水中镉成分分析标准物质
水中钴成分分析标准物质
水中铜成分分析标准物质
水中铁成分分析标准物质
水中汞成分分析标准物质
水中钾成分分析标准物质
水中镁成分分析标准物质
水中钠成分分析标准物质
水中镍成分分析标准物质
水中铅成分分析标准物质
水中锌成分分析标准物质
水中锰成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	89
90
91
92
	国制标物
10000432
	GBW（E）060133
GBW（E）060134
GBW（E）060135
GBW（E）060136
	有机氯农药混合溶液标准物质
对硫磷农药标准物质
敌敌畏农药标准物质
乐果农药标准物质
	中国计量科学
研究院

	93
94
95
96
97
	国制标物
10000433
	GBW（E）080257
GBW（E）080259
GBW（E）080260
GBW（E）080261
GBW（E）080262
	水中六价铬成分分析标准物质
水中钾成分分析标准物质
水中钠成分分析标准物质
水中钙成分分析标准物质
水中镁成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	98
99
100
101
102
103
104
	国制标物
10000434
	GBW（E）080263
GBW（E）080264
GBW（E）080265
GBW（E）080266
GBW（E）080267
GBW（E）080268
GBW（E）080269
	水中锰成分分析标准物质
水中硝酸根成分分析标准物质
水中硝酸根成分分析标准物质
水中硫酸根成分分析标准物质
水中硫酸根成分分析标准物质
水中氯根成分分析标准物质
水中氯根成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	105
106
107
108
109
	国制标物
10000435
	GBW（E）080270
GBW（E）080271
GBW（E）080272
GBW（E）080273
GBW（E）080274
	水中铟成分分析标准物质
水中铋成分分析标准物质
水中二氧化硅成分分析标准物质
化学耗氧量成分分析标准物质
化学耗氧量成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	110
111
	国制标物
10000436
	GBW（E）100006
GBW（E）100008
	食品防腐剂苯甲酸溶液标准物质
食品甜味剂糖精钠溶液标准物质
	中国计量科学
研究院

	112
113
114
	国制标物
10000458
	GBW（E）060138
GBW（E）060139
GBW（E）060140
	溴氰菊酯农药标准物质
氯氰菊酯农药标准物质
氰戊菊酯农药标准物质
	中国计量科学
研究院

	115
116
	国制标物
10000333
	GBW（E）120009
GBW（E）130095
	玻璃球粒度标准物质
氧化钬溶液波长标准物质
	上海市计量测试技术研究院

	117
	国制标物
10000336
	GBW（E）130079
	原子吸收分光光度计检定用标准物质
	中国计量科学
研究院

	118
	国制标物
10000337
	GBW（E）130100
	硫酸奎宁荧光标准物质
	中国计量科学
研究院

	119
120
	国制标物
10000337
	GBW（E）130101
GBW（E）130104
	气相色谱仪检定用标准物质
气相色谱仪检定用标准物质
	中国计量科学
研究院

	121
	国制标物
10000338
	GBW（E）130099
	热值气体标准物质
	江苏天鸿化工
有限公司

	122

123
124
125
126
	国制标物
10000340
	GBW（E）080194

GBW（E）080195
GBW（E）080196
GBW（E）080197
GBW（E）080198
	水中铜、锌、铅、镉、铁、锰、镍、总铬成分分析标准物质
水中铁、锰、镍成分分析标准物质
水中铜、锌、铅、镉成分分析标准物质
水中六价铬成分分析标准物质
水中氨氮、硝酸盐氮、总磷成分分析标准物质
	水利部水环境监测评价研究中心

	127
128
129
130
131
	国制标物
10000341
	GBW（E）080199
GBW（E）080200
GBW（E）080201
GBW（E）080202
GBW（E）080203
	水中氟成分分析标准物质
水中亚硝酸盐氮成分分析标准物质
高锰酸盐指数标准物质
水中挥发酚成分分析标准物质
生化、化学需氧量成分分析标准物质
	水利部水环境监测评价研究中心

	132
	国制标物
10000491
	GBW（E）080345
	色度溶液标准物质
	中国计量科学
研究院

	133
134
	国制标物
10000493
	GBW（E）120015
GBW（E）120016
	车用无铅汽油辛烷值标准物质
车用无铅汽油辛烷值标准物质
	中国计量科学
研究院

	135
136
137
138
139
140
	国制标物
10000503
	GBW（E）080360
GBW（E）080361
GBW（E）080362
GBW（E）080363
GBW（E）080364
GBW（E）080365
	水中铜成分分析标准物质
水中锌成分分析标准物质
水中铅成分分析标准物质
水中镉成分分析标准物质
水中铁成分分析标准物质
水中钾成分分析标准物质
	水利部水环境监测评价研究中心

	141
142
143
144
145
146
	国制标物
10000504
	GBW（E）080366
GBW（E）080367
GBW（E）080368
GBW（E）080369
GBW（E）080370
GBW（E）080371
	水中钠成分分析标准物质
水中钙成分分析标准物质
水中磷成分分析标准物质
水中镁成分分析标准物质
水中氟成分分析标准物质
水中氯成分分析标准物质
	水利部水环境监测评价研究中心

	147
148
149
150
151
152
	国制标物
10000505
	GBW（E）080372
GBW（E）080373
GBW（E）080374
GBW（E）080375
GBW（E）080376
GBW（E）080377
	水中硫酸根成分分析标准物质
水中硝酸盐氮成分分析标准物质
水中氨氮成分分析标准物质
水中亚硝酸盐氮成分分析标准物质
水中酚成分分析标准物质
水中六价铬成分分析标准物质
	水利部水环境监测评价研究中心

	153
154
	国制标物
10000652
	GBW（E）060409
GBW（E）060410
	氮中一氧化碳、丙烷混合气体标准物质
氮中二氧化碳、氧混合气体标准物质
	无锡市光明特种气体有限责任
公司

	155

156

157
158
159
	国制标物
10000656
	GBW（E）080540

GBW（E）080541

GBW（E）080542
GBW（E）080543
GBW（E）080544
	贻贝中有机氯农药、多氯联苯、多环芳烃成分分析标准物质
牡蛎中有机氯农药、多氯联苯、多环芳烃成分分析标准物质
正已烷中有机氯农药成分分析标准物质
正已烷中多氯联苯成分分析标准物质
正已烷中多环芳烃成分分析标准物质
	国家海洋环境
监测中心

	160
161
162
163
164
165
	国制标物
10000657
	GBW（E）080545
GBW（E）080546
GBW（E）080547
GBW（E）080548
GBW（E）080549
GBW（E）080550
	水中锑成分分析标准物质
水中锡成分分析标准物质
水中锂成分分析标准物质
水中碲成分分析标准物质
水中F－成分分析标准物质
五日生化需氧量（BOD5）成分分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	166
167
168
	国制标物
10000659
	GBW（E）130209
GBW（E）130210
GBW（E）130211
	甲醇－水卡尔·费休水份分析标准物质
甲醇－水卡尔·费休水份分析标准物质
酒石酸钠卡尔·费休水份分析标准物质
	中国计量科学
研究院

	169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
	国制标物
10000661
	GBW（E）060424
GBW（E）060425
GBW（E）080612
GBW（E）080613
GBW（E）080614
GBW（E）080615
GBW（E）080616
GBW（E）080617
GBW（E）080618
GBW（E）080619
GBW（E）080620
GBW（E）080621
GBW（E）080622
GBW（E）080623
GBW（E）080624
GBW（E）080625
GBW（E）080626
GBW（E）080627
GBW（E）080628
GBW（E）080629
GBW（E）080630
GBW（E）080631
GBW（E）080632
GBW（E）080633
GBW（E）080634
GBW（E）080635
GBW（E）080636
GBW（E）080637
GBW（E）080638
GBW（E）080639
GBW（E）080640
GBW（E）080641
GBW（E）080642
GBW（E）080643
GBW（E）080644
GBW（E）080645
	无磷洗衣粉中磷成分分析标准物质
无磷洗衣粉中磷成分分析标准物质
铝元素溶液成分分析标准物质
钒元素溶液成分分析标准物质
钛元素溶液成分分析标准物质
钡元素溶液成分分析标准物质
钴元素溶液成分分析标准物质
钯元素溶液成分分析标准物质
银元素溶液成分分析标准物质
硒元素溶液成分分析标准物质
锡元素溶液成分分析标准物质
锶元素溶液成分分析标准物质
砷元素溶液成分分析标准物质
金元素溶液成分分析标准物质
铁元素溶液成分分析标准物质
铜元素溶液成分分析标准物质
锌元素溶液成分分析标准物质
铅元素溶液成分分析标准物质
镉元素溶液成分分析标准物质
铬（六价）元素溶液成分分析标准物质
钾元素溶液成分分析标准物质
钠元素溶液成分分析标准物质
钙元素溶液成分分析标准物质
镁元素溶液成分分析标准物质
铝元素溶液成分分析标准物质
钒元素溶液成分分析标准物质
钴元素溶液成分分析标准物质
钯元素溶液成分分析标准物质
银元素溶液成分分析标准物质
硒元素溶液成分分析标准物质
镍元素溶液成分分析标准物质
锰元素溶液成分分析标准物质
铬（总）元素溶液成分分析标准物质
锑元素溶液成分分析标准物质
铋元素溶液成分分析标准物质
铂元素溶液成分分析标准物质
	上海市计量测试技术研究院

	205

206
	国制标物 10000895
	GBW（E）060972

GBW（E）060973
	氮中一氧化碳、甲烷和二氧化碳混合气体标准物质
氮中氢气体标准物质
	国家矿山安全
计量站乌鲁木齐分站

	207
208
209
	国制标物 10000896
	GBW（E）081154
GBW（E）081155
GBW（E）081156
	甲醇中总挥发性有机物(TVOCs)溶液标准物质
甲醇中总挥发性有机物(TVOCs)溶液标准物质
甲醇中总挥发性有机物(TVOCs)溶液标准物质
	中国计量科学
研究院

	210
211
212
213
214
215
216
217
218
	国制标物 10000897
	GBW（E）081157
GBW（E）081158
GBW（E）081159
GBW（E）081160
GBW（E）081161
GBW（E）081162
GBW（E）081163
GBW（E）081164
GBW（E）081165
	二硫化碳中TVOCs成分分析标准物质
二硫化碳中TVOCs成分分析标准物质
二硫化碳中TVOCs成分分析标准物质
二硫化碳中TVOCs成分分析标准物质
二硫化碳中TVOCs成分分析标准物质
二硫化碳中苯系物成分分析标准物质
二硫化碳中苯系物成分分析标准物质
二硫化碳中苯系物成分分析标准物质
二硫化碳中苯系物成分分析标准物质
	上海师范大学

	219
220

221

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
	国制标物 10000899
	GBW（E）081206
GBW（E）081207

GBW（E）081208

GBW（E）081209
GBW（E）081210
GBW（E）081211
GBW（E）081212
GBW（E）081213
GBW（E）081214
GBW（E）081215
GBW（E）081216
GBW（E）081217
GBW（E）081218
GBW（E）081219
GBW（E）081220
GBW（E）081221
GBW（E）081222
GBW（E）081223
GBW（E）081224
GBW（E）081225
GBW（E）081226
GBW（E）081227
GBW（E）081228
GBW（E）081229
GBW（E）081230
GBW（E）081231
GBW（E）081232
GBW（E）081233
GBW（E）081234
GBW（E）081235
GBW（E）081236
GBW（E）081237
GBW（E）081238
GBW（E）081239
GBW（E）081240
GBW（E）081241
GBW（E）081242
GBW（E）081243
GBW（E）081244
GBW（E）081245
GBW（E）081246
GBW（E）081247
GBW（E）081248
GBW（E）081249
GBW（E）081250
GBW（E）081251
GBW（E）081252

GBW（E）081253
GBW（E）081254
GBW（E）081255
GBW（E）081256
GBW（E）081257
GBW（E）081258
GBW（E）081259
GBW（E）081260
GBW（E）081261
GBW（E）081262
GBW（E）081263
GBW（E）081264
GBW（E）081265
GBW（E）081266
GBW（E）081267
GBW（E）081268
	水中氟离子、硝酸盐一氮成分分析标准物质
水中氟离子、氯离子、硝酸根、硫酸根成分分析标准物质
水中氟离子、氯离子、硝酸盐一氮、硫酸根成分分析标准物质
水中氯离子成分分析标准物质
水中亚硝酸根成分分析标准物质
水中亚硝酸盐一氮成分分析标准物质
水中溴离子成分分析标准物质
水中硝酸根成分分析标准物质
水中硝酸盐一氮成分分析标准物质
水中磷酸根成分分析标准物质
水中磷酸盐—磷成分分析标准物质
水中硫酸根成分分析标准物质
水中硫酸盐—硫成分分析标准物质
水中硅酸根成分分析标准物质
水中硅酸盐—硅成分分析标准物质
水中硅酸盐—二氧化硅成分分析标准物质
水中氟离子成分分析标准物质
水中亚硝酸根成分分析标准物质
水中亚硝酸盐—氮成分分析标准物质
水中溴离子成分分析标准物质
水中硝酸根成分分析标准物质
水中硝酸盐—氮成分分析标准物质
水中磷酸根成分分析标准物质
水中磷酸盐—磷成分分析标准物质
水中硫酸根成分分析标准物质
水中硫酸盐—硫成分分析标准物质
水中硅酸根成分分析标准物质
水中硅酸盐—硅成分分析标准物质
水中硅酸盐—二氧化硅成分分析标准物质
硫代硫酸钠滴定溶液标准物质
碘滴定溶液标准物质
高锰酸钾滴定溶液标准物质
草酸滴定溶液标准物质
总有机碳溶液标准物质
总有机碳溶液标准物质
甲醇中PCB1016有机污染物标准物质
甲醇中PCB1221有机污染物标准物质
甲醇中PCB1242有机污染物标准物质
甲醇中PCB1248有机污染物标准物质
甲醇中PCB1260有机污染物标准物质
二氯甲烷中蒽有机污染物标准物质
甲醇中荧蒽有机污染物标准物质
甲醇中萘有机污染物标准物质
甲醇中芘有机污染物标准物质
二氯甲烷中苯并(a)芘有机污染物标准物质
二氯甲烷中菲有机污染物标准物质
甲醇中双(2-乙基己基)酞酸酯有机污染物标准
物质
甲醇中二正丁基酞酸酯有机污染物标准物质
甲醇中甲草胺溶液标准物质
甲醇中硫丹溶液标准物质
甲醇中残杀威溶液标准物质
甲醇中胺菊酯溶液标准物质
甲醇中除尽溶液标准物质
甲醇中定虫隆溶液标准物质
甲醇中吡虫清溶液标准物质
甲醇中阿维菌素溶液标准物质
甲醇中米螨溶液标准物质
甲醇中稻瘟灵溶液标准物质
甲醇中三唑酮溶液标准物质
甲醇中萎莠灵溶液标准物质
甲醇中喹禾灵溶液标准物质
甲醇中恶唑禾草灵溶液标准物质
甲醇中多效唑溶液标准物质
	上海市计量测试技术研究院

	283
284
285
286
286
288
289
	国制标物 10000903
	GBW（E）081517
GBW（E）081518
GBW（E）081519
GBW（E）081520
GBW（E）081521
GBW（E）081522
GBW（E）081523
	异辛烷中多氯联苯成分分析标准物质
土壤中多氯联苯成分分析标准物质
土壤中多氯联苯成分分析标准物质
金枪鱼中多氯联苯成分分析标准物质
异辛烷中有机氯农药混合溶液标准物质
异辛烷中有机氯农药混合溶液标准物质
异辛烷中有机氯农药混合溶液标准物质
	中国计量科学
研究院

	290
291
292
293
294
	国制标物 10000904
	GBW（E）100080
GBW（E）100081
GBW（E）100082
GBW（E）100083
GBW（E）100084
	天氡氨酸纯度标准物质
胱氨酸纯度标准物质
组氨酸纯度标准物质
精氨酸纯度标准物质
脯氨酸纯度标准物质
	中国计量科学
研究院

	295
296
297
	国制标物 10000906
	GBW（E）130257
GBW（E）130258
GBW（E）130259
	甲基对硫磷/无水乙醇标准物质
偶氮苯/异辛烷标准物质
马拉硫磷/异辛烷标准物质
	上海市计量测试技术研究院




